



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022

№ 3673

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 08.06.2022 № 2935), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «5 934 391,0», «530 175,8» заменить соответственно цифрами «5 957 685,8», «553 470,6»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «3 975 386,7», «427 625,8» заменить соответственно цифрами «3 998 681,5», «450 920,6»;

1.1.3. в абзаце шестом цифры «44 144,7», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «44 144,8», «2 736,0»;

1.1.4. в абзаце седьмом цифры «38 857,5», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «38 857,6», «2 736,0»;

1.1.5. в абзаце девятом цифры «2 175 383,8», «122 141,1» заменить соответственно цифрами «2 176 880,5», «123 637,8»;

1.1.6. в абзаце десятом цифры «1 078 045,2», «110 541,1» заменить соответственно цифрами «1 079 541,9», «112 037,8»;

1.1.7. в абзаце четырнадцатом цифры «600 331,3», «65 756,6» заменить соответственно цифрами «614 216,3», «79 641,6»;

1.1.8. в абзаце пятнадцатом цифры «541 247,7», «58 806,6» заменить соответственно цифрами «555 132,7», «72 691,6»;

1.1.9. в абзаце девятнадцатом цифры «2 603 514,5», «275 317,7» заменить соответственно цифрами «2 610 943,3», «282 746,5»;

1.1.10. в абзаце двадцатом цифры «1 793 175,4», «191 317,7» заменить соответственно цифрами «1 800 604,2», «198 746,5»;

1.1.11. в абзаце двадцать четвертом цифры «524 060,9», «64 224,5» заменить соответственно цифрами «524 545,1», «64 708,7».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «5 934 391,0», «530 175,8» заменить соответственно цифрами «5 957 685,8», «553 470,6»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «3 975 386,7», «427 625,8» заменить соответственно цифрами «3 998 681,5», «450 920,6»;

1.2.3. в абзаце шестом цифры «44 144,7», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «44 144,8», «2 736,0»;

1.2.4. в абзаце седьмом цифры «38 857,5», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «38 857,6», «2 736,0»;

1.2.5. в абзаце девятом цифры «2 175 383,8», «122 141,1» заменить соответственно цифрами «2 176 880,5», «123 637,8»;

1.2.6. в абзаце десятом цифры «1 078 045,2», «110 541,1» заменить соответственно цифрами «1 079 541,9», «112 037,8»;

1.2.7. в абзаце четырнадцатом цифры «600 331,3», «65 756,6» заменить соответственно цифрами «614 216,3», «79 641,6»;

1.2.8. в абзаце пятнадцатом цифры «541 247,7», «58 806,6» заменить соответственно цифрами «555 132,7», «72 691,6»;

1.2.9. в абзаце девятнадцатом цифры «2 603 514,5», «275 317,7» заменить соответственно цифрами «2 610 943,3», «282 746,5»;

1.2.10. в абзаце двадцатом цифры «1 793 175,4», «191 317,7» заменить соответственно цифрами «1 800 604,2», «198 746,5»;

1.2.11. в абзаце двадцать четвертом цифры «524 060,9», «64 224,5» заменить соответственно цифрами «524 545,1», «64 708,7».

1.3. В подпрограмме 1 «Историко-культурное наследие»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «44 144,7», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «44 144,8», «2 736,0»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «38 857,5», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «38 857,6», «2 736,0»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «44 144,7», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «44 144,8», «2 736,0»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «38 857,5», «2 735,9» заменить соответственно цифрами «38 857,6», «2 736,0».

1.4. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «2 175 383,8», «122 141,1» заменить соответственно цифрами «2 176 880,5», «123 637,8»;

1.4.1.2. в абзаце втором цифры «1 078 045,2», «110 541,1» заменить соответственно цифрами «1 079 541,9», «112 037,8»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «2 175 383,8», «122 141,1» заменить соответственно цифрами «2 176 880,5», «123 637,8»;

1.4.2.2. в абзаце втором цифры «1 078 045,2», «110 541,1» заменить соответственно цифрами «1 079 541,9», «112 037,8».

1.5. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1. в абзаце первом цифры «600 331,3», «65 756,6» заменить соответственно цифрами «614 216,3», «79 641,6»;

1.5.1.2. в абзаце втором цифры «541 247,7», «58 806,6» заменить соответственно цифрами «555 132,7», «72 691,6»;

1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.5.2.1. в абзаце первом цифры «600 331,3», «65 756,6» заменить соответственно цифрами «614 216,3», «79 641,6»;

1.5.2.2. в абзаце втором цифры «541 247,7», «58 806,6» заменить соответственно цифрами «555 132,7», «72 691,6».

1.6. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.6.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.6.1.1. в абзаце первом цифры «2 603 514,5», «275 317,7» заменить соответственно цифрами «2 610 943,3», «282 746,5»;

1.6.1.2. в абзаце втором цифры «1 793 175,4», «191 317,7» заменить соответственно цифрами «1 800 604,2», «198 746,5»;

1.6.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.6.2.1. в абзаце первом цифры «2 603 514,5», «275 317,7» заменить соответственно цифрами «2 610 943,3», «282 746,5»;

1.6.2.2. в абзаце втором цифры «1 793 175,4», «191 317,7» заменить соответственно цифрами «1 800 604,2», «198 746,5».

1.7. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске» и прочие расходы в сфере культуры»:

1.7.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «524 060,9», «64 224,5» заменить соответственно цифрами «524 545,1», «64 708,7»;

1.7.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в абзаце первом цифры «524 060,9», «64 224,5» заменить соответственно цифрами «524 545,1», «64 708,7».

1.8. Приложения №№ 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1,

2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7

Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**

Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023